

GMINA EŁK
ul. T. Kościuszki 28A
19-300 EŁK
tel. 87 619 45 00
REGON 790671059 NIP 848-18-31-367

Ełk, dnia 01 sierpnia 2016 r.

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Znak sprawy: IZP.271.3.13.2016

dot. postępowania pn. „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego”

Odpowiedź na zapytanie

Gmina Ełk, jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Pytanie 1:

Proszę o doprecyzowanie ilości miejsc w pojazdach, dla których zaznaczono ryzyko NNW. Wykaz pojazdów poz. 1-7.

Proszę o wskazanie, do których pojazdów należy dodać ryzyko ASS? (brak w wykazie).

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż w związku ze sprzedażą 2 szt. nw. pojazdów:

- FS Lublin Żuk A15B o nr rej. NEL P334
- FCS Jelcz P325DS o nr rej. NEL P332

oraz koniecznością doprecyzowania ilości miejsc w pojazdach, zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez zmianę zapisów Załącznika nr 4 do SIWZ w Arkuszu pod nazwą „Pojazdy”.

Treść obowiązującego Załącznika nr 4 dołączono do niniejszego pisma.

Pytanie 2:

W związku z przygotowywaniem oferty przetargowej dla gminy Ełk zwracam się z prośbą o informacje dotyczące roku budowy budynków. W tabeli oznaczono budowę budynków - przed i po 1945 r., bądź nie określono wcale. Dodatkowo brakuje z jakich materiałów wykonano budynki wspólnot i budynki komunalne, w których znajdują się lokale czy pomieszczenia gospodarcze.

Odpowiedź 2:

Zamawiający w Załączniku nr 4 do SIWZ w arkuszu pn. „Budynki” umieściła wszystkie posiadane przez siebie informacje. Zamawiający informuje, iż nie posiada dokumentacji technicznej budynków – inwentaryzacji budynków i nie jest w stanie określić z jakich materiałów wykonano budynki wspólnot i budynki komunalne, w których znajdują się lokale czy pomieszczenia gospodarcze. Jedyną możliwą formą określenia roku części budynków jest podanie informacji o tym, iż zostały wybudowane przed lub po 1945 r.

Zup. WÓJTA
SEKRETAŃZ GMINY
mgr Krzysztof Bronakowski